
Fiche Produit : 

2CR5

Description détaillée : 

La pile 2CR5 est une pile photo lithium 6 volts utilisée dans de 
nombreux appareils photo, les lampes torches, les flashs 
d’appareil photo et les lunettes de vision nocturne high-tech 
d’aujourd’hui. 

ENERGIZER LITHIUM 6V 2CR5 

2CR5 

7638900057003 

Energizer 

6 

47 gr 

1500 mAh 

6 V 

 Type : 

  Ref : 

  EAN : 

  Marque : 

  Boîte d'emballage : 

  Poids UC : 

  Capacité : 

  Volt : 
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